MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV

Edital N.º 025/2016-CPV                                                                      Boa Vista-RR, 17 de fevereiro de 2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 004/2016-CPV de 06 de janeiro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a  Homologação Oficial  das Inscrições do Processo Seletivo de Transferência de alunos

para os cursos de Graduação da UFRR para o ano de 2016, conforme Anexo I.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

Edital N.º 025/2016-CPV, publicado em 17/02/2016

ANEXO I DO EDITAL Nº 025/2016 CPV – HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
TRANSFERÊNCIA 2016

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE(*)

1 ALINE BARROS TAVARES23017 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

2 ALYNE SOUZA MAGALHAES32706 ACMedicina(B) - Diurno

3 AMANDA MOREIRA DE MORAIS116541 ACMedicina(B) - Diurno

4 ANA FLÁVIA MARTINS FRANÇOIS37959 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

5 ANA LILIAN MAIA COSTA3034 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

6 ANA LÚCIA INACIO MIRANDA3142 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

7 ANA WALESKA BERGAMINI96736 ACMedicina(B) - Diurno

8 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA ANDRADE43533 ACPsicologia(B) - Diurno

9 ANDRESSA RAYANDRA TRINDADE HITZESCHKY REIS116575 ACMedicina(B) - Diurno

10 ARIANY ALMEIDA SANTIAGO54774 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

11 AURICELY ALINE PEREIRA SILVA6600 ACMedicina(B) - Diurno

12 BEATRIZ CUIABANO ARRUDA106281 ACMedicina(B) - Diurno

13 BRUNA RAYANE DE SOUSA LIMA71685 ACMedicina(B) - Diurno

14 CARLOS JOEL DE LIMA22083 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

15 CARLOS LUCIAN QUEIROZ ALVES46207 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

16 CLAUDIANE MARIA CHAVES CRUZ15837 ACMedicina(B) - Diurno

17 DANIEL DE MENDONÇA FREIRE60327 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

18 DANIELE KAROLINE DA SILVA6364 ACZootecnia(B) - Diurno

19 DANIEL TEIXEIRA DA SILVA116540 ACMedicina(B) - Diurno

20 DANILLO PEDRO MENDES DA SILVA62761 ACMedicina(B) - Diurno

21 DAVID CARVALHO SANTANA93222 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

22 DAYANA SOULER GONZAGA DEODATO65795 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

23 DÉBORA DA SILVA FONTOURA106517 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

24 DÉBORA ROSALEN RISSI32925 ACMedicina(B) - Diurno

25 DIEGO RODRIGO DA SILVA NEGREIROS4357 ACEnfermagem (B) - Integral

26 EDGLEISON NOGUEIRA DA SILVA37642 ACMedicina(B) - Diurno

27 EMILIA ALEXANDRINO FERREIRA DE ASSIS116615 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

28 ERICA MARINHO DOS SANTOS115433 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

29 ESRON MESSIAS VIEIRA MARTINS50770 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

30 FELIPE FARIAS DE ALMEIDA116525 ACMatemática(L) - Vespertino/Noturno

31 FÉLIX CÂNDIDO DA SILVA NETO44457 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

32 FERNANDA MELO DE OLIVEIRA64229 ACZootecnia(B) - Diurno

33 GABRIEL DOS SANTOS GALDIOLI FERREIRA DE115509 ACMedicina(B) - Diurno

34 GABRIEL KING VELASCO63861 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

35 GEIZA MARIA SILVA FREITAS115458 ACEnfermagem (B) - Integral

36 GILBERSON ALAN QUEIROZ DA ROCHA110793 ACGeografia (B) - Vespertino/Noturno

37 GILDEAN PEREIRA SILVA12905 ACMatemática(L) - Vespertino/Noturno

38 GISLAYNE DOS SANTOS COSTA33364 ACLetras-Português/Inglês(L) - Vespertino

39 HANDER DE MENEZES PAIVA99660 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

40 HELLEN ROSE SOUZA CORTEZ116609 ACMedicina(B) - Diurno

41 IARA DE OLIVEIRA FERNANDES116583 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

42 INDYRA FERREIRA DE LUCENA62860 ACMedicina(B) - Diurno

Comissão Permanente de Vestibular - UFRR

(*) Modalidades:

AC - Ampla Concorrência.

PCD - Pessoa com deficiência.

Página 1 de 3

ANEXO I DO EDITAL Nº 025/2016 CPV – HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
TRANSFERÊNCIA 2016

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE(*)

43 ISAAC ANDERSON DANTAS OLIVEIRA96645 ACGeologia (B) - Matutino/Vespertino

44 ISADORA DAMASCENO MELLO MODESTO116528 ACMedicina(B) - Diurno

45 IVANILDO FRANCISCO GOMES16233 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

46 JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS32584 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

47 JAFE ALVES CARNEIRO116554 ACMedicina(B) - Diurno

48 JAMILLY TEIXEIRA CAMELO1283 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

49 JENIFER PRISCILA BONACIO23594 ACMedicina(B) - Diurno

50 JOENE DA SILVA PAIXÃO39335 ACMedicina(B) - Diurno

51 JOHANNA DE MELO SANTOS RODAS110310 ACMedicina(B) - Diurno

52 JOILSON TRINDADE DE SOUZA30904 ACPsicologia(B) - Diurno

53 JULIA MORENO SICHINEL39120 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

54 KLEBER PINHEIRO DE OLIVEIRA FILHO89447 ACMedicina(B) - Diurno

55 LAÍS BIANKE RODRIGUES OLIVEIRA16161 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

56 LEONARDO SOUSA COSTA14841 ACMedicina(B) - Diurno

57 LOUISE LIMA DE SOUZA11319 ACMedicina(B) - Diurno

58 LUCAS AUCELIANO COELHO PINHEIRO99146 ACMedicina(B) - Diurno

59 LUIZ CARIMAN SALAZAR91319 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

60 LUIZ FELIPE MARTINS NASCIMENTO3455 ACMatemática(L) - Vespertino/Noturno

61 MARCELLO ARAUJO DE SOUZA66638 ACMedicina(B) - Diurno

62 MARCELO FIRMINO DA SILVA2469 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

63 MÁRCIO BATISTA BARBOSA115499 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

64 MATHEUS ARAÚJO DE MATTOS64772 ACGeografia (B) - Vespertino/Noturno

65 MAYCON MARQUES DA CRUZ64929 ACMedicina(B) - Diurno

66 MELISSA TRINDADE DA SILVA ALBUQUERQUE111537 ACCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

67 MESSIAS GENÉZIO SANTANA DA SILVA116572 ACMedicina(B) - Diurno

68 MYKAEL WENDRYWS SOUZA DA SILVA15665 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

69 NAIARA SILVA VIEIRA98082 ACPsicologia(B) - Diurno

70 NAILON DE MORAIS KOIS30488 ACMedicina(B) - Diurno

71 NATACHA DE BARROS FERRAZ36291 ACMedicina(B) - Diurno

72 NATÁLIA DANTAS DE MEDEIROS60907 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

73 NATÁLIA SAKURAY OLIVEIRA115456 ACMedicina(B) - Diurno

74 PABLO ANDRE BRITO DE SOUZA40327 ACMedicina(B) - Diurno

75 PATRICIA OLIVEIRA ANDRE DA SILVA98934 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

76 PAULO RAMON SOUZA DA SILVA6410 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

77 RAFAEL CAMPOS MORAIS37582 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

78 RAISSA CAMILO GUERRA38545 ACMedicina(B) - Diurno

79 RAYFA DE CASTRO SANTOS3930 ACEnfermagem (B) - Integral

80 RENATO DE OLIVEIRA SARTORI115437 ACMedicina(B) - Diurno

81 RENATO DIAS DE FREITAS84241 ACMedicina(B) - Diurno

82 RHENAN HOFFMANN DA SILVA115508 ACMedicina(B) - Diurno

83 RICARDO FONTANELLA JÚNIOR2777 ACMedicina(B) - Diurno

84 RODRIGO MYCHEL DE OLIVEIRA MARTINS17091 ACEnfermagem (B) - Integral

Comissão Permanente de Vestibular - UFRR

(*) Modalidades:

AC - Ampla Concorrência.

PCD - Pessoa com deficiência.

Página 2 de 3

ANEXO I DO EDITAL Nº 025/2016 CPV – HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
TRANSFERÊNCIA 2016

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE(*)

85 ROGER ALLAN VIEIRA DOS SANTOS83559 ACMedicina(B) - Diurno

86 SANDRO ROGÉRIO MARTINS116526 ACMedicina(B) - Diurno

87 SARA CAROLINE SANTANA116564 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

88 SILVANE RUTH TAVARES AMARAL77961 ACEnfermagem (B) - Integral

89 SOLANGE CAVALCANTE COSTA7357 ACMedicina(B) - Diurno

90 SUZANI NAOMI HIGA89194 ACMedicina(B) - Diurno

91 SYDNAN SOUZA LIMA AGUIAR295 ACCiências Sociais(B) - Noturno

92 TAINÁ SERENA MOTTIN116574 ACMedicina(B) - Diurno

93 TALITA ARAUJO DE LIMA1117 ACMedicina(B) - Diurno

94 TALITA CARDOZO DA SILVA94082 ACCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

95 TALLES SANTANA NOVAES ROMEU109909 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

96 TAYNAH DE OLIVEIRA BARBOSA1816 ACMedicina(B) - Diurno

97 TENNER DOS SANTOS NUNES32417 ACEnfermagem (B) - Integral

98 THAIS MORAIS OLIVEIRA116602 ACMedicina(B) - Diurno

99 THANDREA CARVALHO CRAVEIRA DOS ANJOS23554 ACMedicina(B) - Diurno

100 THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA116580 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

101 THOMAS HENRIQUE DE MELO ALMEIDA115498 ACMedicina(B) - Diurno

102 THOMAZ OLIVEIRA DE SOUSA SANTANA SILVA116517 ACMedicina(B) - Diurno

103 THUANNY RODRIGUES BANDEIRA116553 ACMedicina(B) - Diurno

104 VALTECY MENDES ALMEIDA DE ALBUQUERQUE586 ACMedicina(B) - Diurno

105 VIKTOR DIAS MAGALHÃES33461 ACMedicina(B) - Diurno

106 VIOLETA DE LYS SANTANA DE CASTRO111977 ACMedicina(B) - Diurno

107 WENDER GUILHERME SERRÃO NASCIMENTO16902 ACMedicina(B) - Diurno

108 YÓRRAN SILVA GRECO11603 ACDireito(B) - Vespertino/Noturno

Comissão Permanente de Vestibular - UFRR

(*) Modalidades:

AC - Ampla Concorrência.

PCD - Pessoa com deficiência.

Página 3 de 3

	Antônio Aparecido Giocondi
	Presidente da CPV